
Az AKTA a küldeményfelvételből nyomtatható, az adatait a program a Küldeményfelvételből és az 
Ügyféltörzsből veszi.

1.

Az AKTA-t akkor kell kinyomtatni, amikor egy pozíció státuszát FOLYAMATBAN-ról LERAKOTT-ra állítjuk át és 
a pozíció okmányait a pénzügyesnek készítjük össze a számlázáshoz. (Előbb ne nyomtassunk AKTA-t, mert 
azon a felvett + és - díjtételek szerepelnek, amíg pedig a pozíció FOLYAMATBAN van, lehet, hogy még nem 
vettük fel az összeset -  és így hiányozna az AKTA-ról.

2.

Az AKTA-n ellenőrizzük az adatokat, amelyek a következők 3.

Cég neve: küldeményfelvételből jön, ellenőrizendő, ha rossz, küldeményfelvételben javítandó-

nettó összeg: küldeményfelvételből jön, ellenőrizendő, ha rossz, küldeményfelvételben javítandó-

Deviza: küldeményfelvételből jön, ellenőrizendő, ha rossz, küldeményfelvételben javítandó-

ÁFA-kód: küldeményfelvételből jön, ellenőrizendő, ha rossz, küldeményfelvételben javítandó-

teljesítés dátuma: küldeményfelvételből jön, ellenőrizendő, ha rossz, küldeményfelvételben javítandó-

Nyelv: Ügyféltörzs/számlázás könyvelésből jön, ellenőrizendő, ha rossz, ott javítandó-

Deviza: Ügyféltörzs/számlázás könyvelésből jön, ellenőrizendő, ha rossz, ott javítandó-

fiz.hat.idő: Ügyféltörzs/számlázás könyvelésből jön, ellenőrizendő, ha rossz, ott javítandó-

Vámáru: küldeményfelvételből jön, ellenőrizendő, ha rossz, küldeményfelvételben javítandó-

csatolt dok.: külön, előre nem vihető fel, csak a Számlázásban adható meg, ezért az AKTA-ra kézzel kell ráírni-
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